Câmara de Vereadres de Pindamonhangaba
Estadb de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre os valores arrecadados relatiVos à tabela CUB (Custo Unitário Básico), no

âmbito de Pindamonhangaba no exercício de 2011.

REQUERIMENTO N° 1122/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE OS VALORES ARRECADADOS RELATIVOS À TABELA CUB
(CUSTO UNITÁRIO BÁSICO), NO ÂMBITO DE PINDAMONHANGABA
NO EXERCÍCIO DE 2018.

Ar

G 8 At51", LU iJ
PROTOCOLO GERAL N° 1225/2019
Data: 08/04/2019 - Ho ário: 13:53

11 11111111111111111111
veredorCésâr - FC

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município se4á exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

mediante controle externo, conforme os art. 31 da Constituição da República Federativa do

Brasil/1988;

Considerando que é importante as informações relativas aos investimentos realizados com os

recursos oriundos das multas de trânsito no âmbito do município de Pindamonhangaba;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre os valores arrecadados relativos à

tabela CUB (Custo Unitário Básico), no âmbito de Pindamonhangaba no exercício de 2018.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olivei a, 08 de Abril de 2019.

\X)/

Vereador Ros ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Momb4a — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1